
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

朝霞水路２号沈砂池外耐震補強工事
(埼玉県朝霞市宮戸地内)
令和3年08月06日～令和7年07月15日
土木一式工事

契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和3年8月5日
（株）鴻池組
(大阪府大阪市中央区北久宝寺町)

5120001026309
一般競争入札（総
合評価落札方式）

4,235,649,000 3,681,700,000 86.9% －

分布型流出予測システム運用改造
(埼玉県さいたま市桜区大字神田936番地)
令和3年08月27日～令和4年03月31日
設計業務

分任契約職　総合技術センター所長
高橋陽一
（埼玉県さいたま市桜区）

令和3年8月26日
（株）建設技術研究所
(東京都中央区日本橋浜町)

7010001042703
一般競争入札（総
合評価落札方式）

40,392,000 37,400,000 92.6% －

下久保ダム河川水辺の国勢調査業務
(群馬県藤岡市保美濃山地内他)
令和3年08月28日～令和4年03月25日
環境調査

分任契約職　下久保ダム管理所長
石橋一恭
（埼玉県児玉郡神川町）

令和3年8月27日
国際航業（株）
(東京都千代田区六番町)

9010001008669
一般競争入札（総
合評価落札方式）

19,437,000 16,280,000 83.8% －

神流川土砂掃流モニタリング調査業務
(埼玉県児玉郡神川町大字矢納地内他)
令和3年08月19日～令和4年03月31日
環境調査

分任契約職　下久保ダム管理所長
石橋一恭
（埼玉県児玉郡神川町）

令和3年8月18日
（株）建設環境研究所
(東京都豊島区東池袋)

4013301013608
一般競争入札（総
合評価落札方式）

11,891,000 9,779,000 82.2% －

矢木沢・奈良俣管理用道路等維持工事
(群馬県利根郡みなかみ町藤原字芦沢地内外)
令和3年08月14日～令和4年07月31日
その他の工事

分任契約職　沼田総合管理所長　中
島宏幸
（群馬県沼田市上原町）

令和3年8月13日
須田建設（株）
(群馬県利根郡みなかみ町湯原)

6070001023203
一般競争入札（総
合評価落札方式）

82,742,000 82,280,000 99.4% －

矢木沢ダム利水放流設備整備工事
(群馬県利根郡みなかみ町藤原字矢木沢地内　矢木沢ダム)
令和3年08月26日～令和4年02月28日
機械設備工事

分任契約職　沼田総合管理所長　中
島宏幸
（群馬県沼田市上原町）

令和3年8月25日
佐藤鉄工（株）　東京営業所
(東京都中央区日本橋小伝馬町)

3230001006466
一般競争入札（総
合評価落札方式）

42,713,000 41,800,000 97.9% －

吉田地区管理用道路整備工事
(千葉県印西市吉田地先他)
令和3年08月24日～令和3年12月11日
土木一式工事

分任契約職　千葉用水総合管理所長
宮下武士
（千葉県八千代市村上）

令和3年8月23日
（株）Ｏ・Ｃ
(千葉県印旛郡栄町安食)

1040001045493 指名競争入札 3,916,000 3,179,000 81.2% －

調整池堤防他測量業務
(千葉県佐倉市飯野町地内他)
令和3年08月25日～令和4年03月23日
測量

分任契約職　千葉用水総合管理所長
宮下武士
（千葉県八千代市村上）

令和3年8月24日
（株）マドック
(宮城県大崎市古川江合錦町)

2370201000561
一般競争入札（総
合評価落札方式）

12,804,000 10,230,000 79.9% －

末田須賀堰電源制御ケーブル敷設外整備工事
(埼玉県さいたま市岩槻区末田・新方須賀地内)
令和3年08月06日～令和5年05月15日
機械設備工事

分任契約職　利根導水総合事業所長
羽田野　義勝
（埼玉県行田市大字須加）

令和3年8月5日
東京電設サービス（株）
(埼玉県さいたま市南区根岸)

7010401020696
一般競争入札（総
合評価落札方式）

79,761,000 79,200,000 99.3% －

利根大堰魚道サケ遡上調査業務
(埼玉県行田市大字須加字船川地先)
令和3年08月24日～令和4年02月02日
環境調査

分任契約職　利根導水総合事業所長
羽田野　義勝
（埼玉県行田市大字須加）

令和3年8月23日
（株）テイコク
(岐阜県岐阜市橋本町)

7200001003487
一般競争入札（総
合評価落札方式）

5,665,000 5,170,000 91.3% －

利根川取水施設測量業務
(埼玉県行田市須加地内及び群馬県邑楽郡千代田町上中森地内)
令和3年09月01日～令和4年02月10日
測量

分任契約職　利根導水総合事業所長
羽田野　義勝
（埼玉県行田市大字須加）

令和3年8月31日
旭工榮（株）
(埼玉県行田市行田)

5030001086659
一般競争入札（総
合評価落札方式）

12,177,000 10,560,000 86.7% －



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

群馬用水施設水道事業効果算定業務
(群馬県前橋市古市町386番地)
令和3年08月13日～令和3年12月30日
設計業務

分任契約職　群馬用水管理所長　土
田百合子
（群馬県前橋市古市町）

令和3年8月12日
（株）日水コン　東京支所
(東京都新宿区西新宿)

3011101015783
一般競争入札（総
合評価落札方式）

15,367,000 12,320,000 80.2% －

草木ダム貯水池堆砂測量業務
(群馬県みどり市東町座間地内他)
令和3年08月28日～令和4年02月28日
測量

分任契約職　草木ダム管理所長　荒
川敏之（群馬県みどり市東町座間）

令和3年8月27日
国際航業（株）　群馬営業所
(群馬県高崎市栄町)

9010001008669
一般競争入札（総
合評価落札方式）

16,885,000 13,420,000 79.5% －

南摩ダム堤体材料採取（黒川その１工区）工事
(栃木県鹿沼市板荷地先外)
令和3年08月24日～令和4年05月19日
土木一式工事

分任契約職　思川開発建設所長　竜
澤宏昌
（栃木県鹿沼市口粟野）

令和3年8月23日
機械建設（株）
(栃木県鹿沼市貝島町)

1060001010355
一般競争入札（総
合評価落札方式）

55,858,000 54,450,000 97.5% －

南摩ダム堤体材料採取（黒川その２工区）工事
(栃木県鹿沼市板荷地先外)
令和3年08月27日～令和4年05月29日
土木一式工事

分任契約職　思川開発建設所長　竜
澤宏昌
（栃木県鹿沼市口粟野）

令和3年8月26日
山和技建（株）
(栃木県鹿沼市貝島町)

5060001010426
一般競争入札（総
合評価落札方式）

118,063,000 115,500,000 97.8% －

南摩ダム堤体材料採取（大芦川その２工区）工事
(栃木県鹿沼市引田地先外)
令和3年09月01日～令和4年05月29日
土木一式工事

分任契約職　思川開発建設所長　竜
澤宏昌
（栃木県鹿沼市口粟野）

令和3年8月31日
神谷建設（株）
(栃木県鹿沼市府中町)

9060001011040
一般競争入札（総
合評価落札方式）

72,413,000 65,538,000 90.5% －

南摩ダム掘削面地質評価他業務
(栃木県鹿沼市口粟野８３９－２)
令和3年08月19日～令和4年12月20日
地質・土質調査

分任契約職　思川開発建設所長　竜
澤宏昌
（栃木県鹿沼市口粟野）

令和3年8月18日
日本工営（株）　栃木事務所
(栃木県宇都宮市小幡)

2010001016851
一般競争入札（総
合評価落札方式）

28,127,000 22,693,000 80.7% －

新附洲閘門外階段取替工事
(千葉県香取市附洲新田地先)
令和3年08月07日～令和3年12月24日
土木一式工事

分任契約職　利根下流総合管理所長
小島幸康
（茨城県稲敷市上之島）

令和3年8月6日
（株）高岡組
(千葉県銚子市小浜町)

3040001062735
一般競争入札（総
合評価落札方式）

28,919,000 26,400,000 91.3% －

滝沢ダム貯砂ダム堆砂除去工事
(埼玉県秩父市大滝地内)
令和3年08月06日～令和3年11月23日
土木一式工事

分任契約職　荒川ダム総合管理所長
宮川省三
（埼玉県秩父市荒川久那）

令和3年8月5日
（有）ナカケン
(埼玉県秩父市下吉田)

2030002122424
一般競争入札（総
合評価落札方式）

61,721,000 49,500,000 80.2% －

浦山ダム堆砂除去工事
(埼玉県秩父市浦山地内他)
令和3年08月24日～令和4年02月28日
土木一式工事

分任契約職　荒川ダム総合管理所長
宮川省三
（埼玉県秩父市荒川久那）

令和3年8月23日
（有）ミヤテック
(埼玉県秩父郡小鹿野町小鹿野)

5030002122025
一般競争入札（総
合評価落札方式）

35,794,000 31,680,000 88.5% －

荒川ダム総管河川水辺の国勢調査業務
(埼玉県秩父市荒川久那地内外及び大滝地内外)
令和3年08月24日～令和4年03月10日
環境調査

分任契約職　荒川ダム総合管理所長
宮川省三
（埼玉県秩父市荒川久那）

令和3年8月23日
東京コンサルタンツ（株）
(東京都千代田区神田淡路町)

2010001034143
一般競争入札（総
合評価落札方式）

25,124,000 20,790,000 82.7% －

霞ヶ浦用水情報配信システム工事
(茨城県かすみがうら市牛渡359　霞ヶ浦用水管理所)
令和3年08月25日～令和4年03月25日
電気工事

分任契約職　霞ヶ浦用水管理所長
瀧浩一
（茨城県かすみがうら市牛渡）

令和3年8月24日
（株）テックス
(茨城県潮来市上戸)

1050001021527
一般競争入札（総
合評価落札方式）

4,994,000 4,892,800 98.0% －



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

霞ヶ浦用水施設管内調査等業務
(茨城県筑西市海老ヶ島地内～筑西市西保末地内)
令和3年08月18日～令和4年03月15日
地質・土質調査

分任契約職　霞ヶ浦用水管理所長
瀧浩一
（茨城県かすみがうら市牛渡）

令和3年8月17日
旭工榮（株）
(埼玉県行田市行田)

5030001086659
一般競争入札（総
合評価落札方式）

26,972,000 24,200,000 89.7% －

施設運用基礎調査
(三重県桑名市外)
令和3年08月19日～令和4年03月31日
水質調査

分任契約職　中部支社長　坪井浩二
（愛知県名古屋市中区三の丸）

令和3年8月18日
いであ（株）名古屋支店
(愛知県名古屋市港区入船)

7010901005494
一般競争入札（総
合評価落札方式）

15,037,000 12,100,000 80.5% －

松野ダム外地震観測設備工事
(岐阜県瑞浪市日吉町地内　松野ダム　外１箇所)
令和3年08月26日～令和4年01月31日
電気工事

分任契約職　愛知用水総合管理所長
笠井泰孝
（愛知県愛知郡東郷町）

令和3年8月25日
（株）三弘
(愛知県名古屋市昭和区車田町)

6180001036128
一般競争入札（総
合評価落札方式）

13,717,000 12,485,000 91.0% －

牧尾貯水池内護岸補修実施設計等業務
(長野県木曽郡王滝村地内)
令和3年08月28日～令和3年12月15日
設計業務

分任契約職　愛知用水総合管理所長
笠井泰孝
（愛知県愛知郡東郷町）

令和3年8月27日
（株）新日本コンサルタント
(富山県富山市奥田新町)

8050001030083
一般競争入札（総
合評価落札方式）

6,908,000 6,600,000 95.5% －

既設電気防食設備調査等業務
(愛知県春日井市岩成台地内　岩成Bサイホン　外６箇所)
令和3年08月11日～令和6年03月20日
地質・土質調査

分任契約職　愛知用水総合管理所長
笠井泰孝
（愛知県愛知郡東郷町）

令和3年8月10日
（株）ナカボーテック
(東京都中央区新川)

7010001053015
一般競争入札（総
合評価落札方式）

7,304,000 5,148,000 70.5% －

長良導水管理所直流電源設備整備工事
(三重県桑名市長島町西外面１０２６　木曽川用水総合管理所　長
良導水管理所)
令和3年08月25日～令和4年01月31日
電気工事

分任契約職　木曽川用水総合管理所
長　齊藤一俊
（愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東）

令和3年8月24日
（株）ジーエス・ユアサフィールディン
グス　中部支店
(愛知県名古屋市千種区今池)

 4010801012255
一般競争入札（総
合評価落札方式）

7,216,000 7,150,000 99.1% －

木曽川大堰調節３号ゲート整備工事
(愛知県稲沢市祖父江町馬飼地先)
令和3年08月18日～令和4年05月31日
機械設備工事

分任契約職　木曽川用水総合管理所
長　齊藤一俊
（愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東）

令和3年8月17日
佐藤鉄工（株）　名古屋営業所
(愛知県名古屋市中区丸の内)

3230001006466
一般競争入札（総
合評価落札方式）

170,159,000 165,000,000 97.0% －

弥富揚水機場都市用水３号ポンプ外整備工事
(愛知県弥富市五明地内)
令和3年08月26日～令和4年03月25日
機械設備工事

分任契約職　木曽川用水総合管理所
長　齊藤一俊
（愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東）

令和3年8月25日
（株）荏原製作所　中部支社
(愛知県名古屋市西区菊井)

1010801001748
一般競争入札（総
合評価落札方式）

62,194,000 62,150,000 99.9% －

木曽川用水事業用水計画検討業務
(愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東２６－１)
令和3年08月26日～令和4年02月21日
設計業務

分任契約職　木曽川用水総合管理所
長　齊藤一俊
（愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東）

令和3年8月25日
（株）葵エンジニアリング
(愛知県名古屋市中村区佐古前町)

6180001029197
一般競争入札（総
合評価落札方式）

15,378,000 14,850,000 96.6% －

三重用水水管理制御処理設備工事
(三重県三重郡菰野町菰野地内　菰野調整池（三重用水管理所）
外５箇所)
令和3年09月01日～令和10年03月20日電気工事

分任契約職　三重用水管理所　川地
悟
（三重県三重郡菰野町菰野）

令和3年8月31日
日本無線（株）
(東京都三鷹市牟礼)

3012401012867
一般競争入札（総
合評価落札方式）

192,577,000 167,750,000 87.1% －

中里貯水池外事前放流点検業務
(三重県いなべ市藤原町地内外)
令和3年08月06日～令和4年03月18日
設計業務

分任契約職　三重用水管理所　川地
悟
（三重県三重郡菰野町菰野）

令和3年8月5日
日本工営（株）
(東京都千代田区麹町)

2010001016851
一般競争入札（総
合評価落札方式）

16,434,000 13,090,000 79.7% －



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

長良川河口堰電源設備詳細設計業務
(三重県桑名市長島町十日外面地内)
令和3年08月21日～令和4年03月22日
電通設備調査設計

分任契約職　長良川河口堰管理所長
新井誠輔
（三重県桑名市長島町十日外面）

令和3年8月20日
電設コンサルタンツ（株）
(東京都千代田区神田錦町)

3012401012867
一般競争入札（総
合評価落札方式）

11,066,000 10,780,000 97.4% －

徳山ダム管理用制御処理設備詳細設計業務
(岐阜県揖斐郡揖斐川町開田448　徳山ダム管理所外１箇所)
令和3年08月05日～令和4年01月11日
電通設備調査設計

分任契約職　徳山ダム管理所長　森
合正人
（岐阜県揖斐郡揖斐川町）

令和3年8月4日
（株）通電技術
(北海道札幌市白石区平和通)

1430001010557
一般競争入札（総
合評価落札方式）

9,944,000 8,360,000 84.1% －

令和3年度味噌川ダム堤体計測設備設置観測業務
(長野県木曽郡木祖村小木曽地内)
令和3年08月14日～令和4年03月25日
測量

分任契約職　味噌川ダム管理所長
後藤孝
（長野県木曽郡木祖村小木曽）

令和3年8月13日
国際航業（株）
(東京都千代田区六番町)

9010001008669
一般競争入札（総
合評価落札方式）

22,561,000 22,000,000 97.5% －

高見機場外清掃等工事
(大阪府大阪市此花区高見1丁目地先外)
令和3年08月19日～令和4年03月25日
その他の工事

分任契約職　関西・吉野川支社長  村
瀬　勝彦
（大阪府大阪市中央区）

令和3年8月18日
日本メンテナスエンジニヤリング（株）
(大阪府大阪市北区同心)

5120001073004
一般競争入札（総
合評価落札方式）

73,799,000 69,850,000 94.6% －

高見機場専用通信回線整備工事
(大阪府大阪市此花区高見１丁目10番46号　高見機場　外2箇所)
令和3年08月04日～令和4年02月28日
電気工事

分任契約職　関西・吉野川支社長  村
瀬　勝彦
（大阪府大阪市中央区）

令和3年8月3日
扶桑電通（株）
(東京都中央区築地)

6010001055706
一般競争入札（総
合評価落札方式）

9,680,000 9,625,000 99.4% －

室生ダム副ダム堆積土砂除去その他工事
(奈良県宇陀市榛原桧牧地内他)
令和3年08月28日～令和4年03月23日
土木一式工事

分任契約職　木津川ダム総合管理所
長　國枝達郎
（三重県名張市下比奈知）

令和3年8月27日
たけや興業（株）
(奈良県五條市野原西)

2150001019832
一般競争入札（総
合評価落札方式）

16,038,000 15,400,000 96.0% －

布目ダム受変電設備工事
(奈良県奈良市北野山町８６９－２　布目ダム管理所)
令和3年08月27日～令和4年06月15日
電気工事

分任契約職　木津川ダム総合管理所
長　國枝達郎
（三重県名張市下比奈知）

令和3年8月26日
（株）アクアテルス
(埼玉県さいたま市大宮区桜木町)

2030001010423
一般競争入札（総
合評価落札方式）

78,705,000 78,100,000 99.2% －

室生ダム初瀬螺旋階段塗装工事
(奈良県宇陀市榛原山辺三地内)
令和3年08月24日～令和4年02月28日
塗装工事

分任契約職　木津川ダム総合管理所
長　國枝達郎
（三重県名張市下比奈知）

令和3年8月23日
（株）千成工務店
(大阪府堺市堺区柏木町)

3120101052834
一般競争入札（総
合評価落札方式）

4,796,000 1,923,900 40.1% －

布目ダム流木等処理工事
(奈良県山辺郡山添村桐山地内外)
令和3年08月03日～令和4年02月28日
土木一式工事

分任契約職　木津川ダム総合管理所
長　國枝達郎
（三重県名張市下比奈知）

令和3年8月2日
（株）都祁建設
(奈良県奈良市来迎寺町)

3150001005410 指名競争入札 4,048,000 4,015,000 99.2% －

布目ダム副ダム浚渫外工事
(奈良県山辺郡山添村桐山地内外)
令和3年08月03日～令和4年02月18日
土木一式工事

分任契約職　木津川ダム総合管理所
長　國枝達郎
（三重県名張市下比奈知）

令和3年8月2日
（株）都祁建設
(奈良県奈良市来迎寺町)

3150001005410 指名競争入札 4,158,000 4,070,000 97.9% －

木津川ダム群貯水池堆砂測量業務
(京都府相楽郡南山城村大字田山地内（高山ダム貯水池）外4箇
所)
令和3年08月24日～令和4年03月18日
測量

分任契約職　木津川ダム総合管理所
長　國枝達郎
（三重県名張市下比奈知）

令和3年8月23日
日本ミクニヤ（株）
(神奈川県川崎市高津区溝口)

5020001088425
一般競争入札（総
合評価落札方式）

58,047,000 47,190,000 81.3% －



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

初瀬水路診断調査外業務
(奈良県宇陀市榛原山辺三地内他)
令和3年08月26日～令和4年03月10日
設計業務

分任契約職　木津川ダム総合管理所
長　國枝達郎
（三重県名張市下比奈知）

令和3年8月25日
日本工営（株）
(東京都千代田区麹町)

2010001016851
一般競争入札（総
合評価落札方式）

9,713,000 8,041,000 82.8% －

機場直流電源装置蓄電池取替工事
(滋賀県草津市下寺町地内　津田江排水機場　外１７箇所)
令和3年08月20日～令和4年01月16日
電気工事

分任契約職　琵琶湖開発総合管理所
長　田野弘明
（滋賀県大津市堅田）

令和3年8月19日
（株）アクアテルス関西支店
(滋賀県守山市水保町)

2030001010423
一般競争入札（総
合評価落札方式）

7,029,000 4,950,000 70.4% －

土木管理技術補助業務
(滋賀県大津市堅田2丁目1-10　琵琶湖開発総合管理所)
令和3年10月01日～令和4年03月31日
現場技術業務

分任契約職　琵琶湖開発総合管理所
長　田野弘明
（滋賀県大津市堅田）

令和3年8月16日
（株）アイ・ディー・エー大阪事業部
(大阪府大阪市中央区島之内)

8070001006008
一般競争入札（総
合評価落札方式）

11,671,000 10,450,000 89.5% －

川上ダム光ケーブル敷設工事
(三重県伊賀市阿保２１７１番地１２川上ダム管理所外３区間)
令和3年08月06日～令和4年02月28日
電気工事

分任契約職　川上ダム建設所長　津
久井正明
（三重県伊賀市阿保）

令和3年8月5日
（株）シーテック
(愛知県名古屋市瑞穂区洲雲町)

4180001010571
一般競争入札（総
合評価落札方式）

72,171,000 56,100,000 77.7% －

川上ダム警報立札製作設置工事
(三重県伊賀市阿保地内他)
令和3年08月27日～令和3年12月24日
土木一式工事

分任契約職　川上ダム建設所長　津
久井正明
（三重県伊賀市阿保）

令和3年8月26日
（株）中部安全施設
(三重県桑名市大字和泉)

2190001012395
一般競争入札（総
合評価落札方式）

22,737,000 21,967,000 96.6% －

池田ダム流木処理外工事
(徳島県三好市池田町ウエノ地内外)
令和3年08月19日～令和4年08月31日
その他の工事

分任契約職　池田総合管理所長　松
尾誠
（徳島県三好市池田町）

令和3年8月18日
上藤宗（株）
(徳島県徳島市不動東町)

6480001002784
一般競争入札（総
合評価落札方式）

17,666,000 17,600,000 99.6% －

富郷ダム・新宮ダム流木処理工事
(愛媛県四国中央市富郷町津根山地内)
令和3年08月27日～令和5年07月31日
その他の工事

分任契約職　池田総合管理所長　松
尾誠
（徳島県三好市池田町）

令和3年8月26日
宇摩森林組合
(愛媛県四国中央市具定町)

4500005005972
一般競争入札（総
合評価落札方式）

15,213,000 14,674,000 96.5% －

池田ダム通信用直流電源装置蓄電池他整備工事
(徳島県三好市池田町西山谷尻4235-1　池田総合管理所　外2箇
所)
令和3年08月20日～令和3年12月17日
電気工事

分任契約職　池田総合管理所長　松
尾誠
（徳島県三好市池田町）

令和3年8月19日
ジーアイ電機サービス（有）
(香川県高松市香川町浅野)

7470002009457
一般競争入札（総
合評価落札方式）

6,083,000 5,737,600 94.3% －

早明浦ダム施設維持管理等工事
(高知県土佐郡土佐町田井地内他)
令和3年08月28日～令和4年07月29日
その他の工事

分任契約職　池田総合管理所長　松
尾誠
（徳島県三好市池田町）

令和3年8月27日
（有）早明浦建設
(高知県土佐郡土佐町宮古野)

4490002012486
一般競争入札（総
合評価落札方式）

44,154,000 44,000,000 99.7% －

富郷ダム瀬井野地区地下水排除工工事
(愛媛県四国中央市富郷町津根山地内)
令和3年08月28日～令和4年07月29日
土木一式工事

分任契約職　池田総合管理所長　松
尾誠
（徳島県三好市池田町）

令和3年8月27日
（株）山全愛媛営業所
(愛媛県西条市朔日市)

3480001007605
一般競争入札（総
合評価落札方式）

63,525,000 61,600,000 97.0% －

早明浦ダム再生事業施工設備他設計検討業務
(高知県土佐郡土佐町田井地内)
令和3年08月13日～令和4年03月10日
設計業務

分任契約職　池田総合管理所長　松
尾誠
（徳島県三好市池田町）

令和3年8月12日
（株）ニュージェック四国支店
(香川県高松市番町)

2120001086883
一般競争入札（総
合評価落札方式）

43,901,000 36,300,000 82.7% －



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

水管理制御処理設備設計業務
(香川県仲多度郡琴平町榎井891-2　香川用水管理所外20箇所)
令和3年08月25日～令和4年02月20日
電通設備調査設計

分任契約職　香川用水管理所長　南
保正俊
（香川県仲多度郡琴平町）

令和3年8月24日
エースコンサルタンツ（株）
(北海道札幌市中央区南一条西)

4430001002130 指名競争入札 14,025,000 12,100,000 86.3% －

旧吉野川河口堰津波影響評価業務
(徳島県徳島市川内町榎瀬841番地　旧吉野川河口堰管理所)
令和3年08月06日～令和4年02月25日
設計業務

分任契約職　旧吉野川河口堰管理所
長　舟橋弘師
（徳島県徳島市川内町榎瀬）

令和3年8月5日
（株）エイト日本技術開発　徳島支店
(徳島県徳島市中洲町)

7260001000735
一般競争入札（総
合評価落札方式）

6,215,000 5,720,000 92.0% －

寺内ダム洪水吐コンクリート補修工事
(福岡県朝倉市荷原地内他)
令和3年09月01日～令和4年02月27日
土木一式工事

分任契約職　筑後川上流総合管理所
長  杉尾俊治
（福岡県朝倉市江川）

令和3年8月31日
（株）キューボウ
(福岡県久留米市合川町)

2290001050955
一般競争入札（総
合評価落札方式）

66,143,000 66,000,000 99.8% －

筑後大堰関連魚類調査業務
(福岡県久留米市安武町武島地先、東櫛原町地先、高野一丁目地
先、佐賀県三養基郡みやき町江口地先)
令和3年08月13日～令和5年07月21日
環境調査

分任契約職　筑後川下流総合管理所
長　北村達也
（福岡県久留米市安武町武島）

令和3年8月12日
（株）テイコク
(岐阜県岐阜市橋本町)

7200001003487
一般競争入札（総
合評価落札方式）

49,973,000 44,000,000 88.0% －


